

International Outsourcing ApS

Nylund 2B, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 68 67 22

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Bjarne Kloster
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Outsourcing ApS Nylund 2B 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 28 68 67 22
	Stiftet: 15. april 2005
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Bjarne Kloster
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Inouts Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

International Outsourcing ApS driver aktivitet med international handel og ingeniøropgaver m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 604 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.165.622	1.837.744
1 Personaleomkostninger	-366.926	-304.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Driftsresultat	798.696	1.493.348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.225	5.969
Andre finansielle indtægter	3.169	4.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.944</u>	<u>-18.277</u>
Resultat før skat	776.146	1.485.979
3 Skat af årets resultat	<u>-171.767</u>	<u>-350.404</u>
Årets resultat	<u>604.379</u>	<u>1.135.575</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	<u>4.379</u>	<u>35.575</u>
Disponeret i alt	<u>604.379</u>	<u>1.135.575</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.621.770</u>	<u>1.160.913</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.621.770</u>	<u>1.160.913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.371.636	1.082.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.432	155.206
Andre tilgodehavender	30.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.387</u>	<u>3.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.572.455</u>	<u>1.241.087</u>
Likvide beholdninger	<u>653.367</u>	<u>1.006.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.847.592</u>	<u>3.408.056</u>
Aktiver i alt	<u>3.847.592</u>	<u>3.488.056</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	778.465	774.086
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.503.465</u>	<u>1.999.086</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	5.245
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.245</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.976	287.789
	Gæld til tilknyttede virksomheder	905.657	324.913
	Selskabsskat	177.012	355.085
	Anden gæld	435.482	515.938
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.344.127</u>	<u>1.483.725</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.344.127</u>	<u>1.483.725</u>
	Passiver i alt	<u>3.847.592</u>	<u>3.488.056</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	344.878	274.920
Andre omkostninger til social sikring	5.091	5.650
Personaleomkostninger i øvrigt	16.957	23.826
	366.926	304.396
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.944	18.277
	31.944	18.277
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.012	355.085
Årets regulering af udskudt skat	-5.245	-4.681
	171.767	350.404
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	774.086	738.511
Årets overførte resultat	4.379	35.575
	778.465	774.086
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
	600.000	1.100.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har hverken stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med de solgte produkter. Der er ikke herudover eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inouts Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.